Kpuseu Banepus BUKTOpOBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHke

3545

3550-1

3550-2

3550-3

3550-4

3554-1

3554-2

3555

3557

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposeneHue OLEeHKMU

Accoumnaumns "Kny6
MpogeccnoHan"

YacTHOMPaKTUKYIOLLNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPaKTMKYOLLNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLWNIA
oL eHL MK

YacTHOMNPAKTUKYIOLLINIA
OLIEHLLINK

HacTHOMPaKTUKYOLW M
OLeHLMK

YacTHOMNPaKTMKYOLLNIA
OLEHLLMK

Accoumnaumnsa "Kny6
MpodeccuoHan"

YacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLLeHLLMK

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

15.04.2024

02.04.2024

02.04.2024

02.04.2024

02.04.2024

06.05.2024

06.05.2024

13.05.2024

02.05.2024

CBepeHun

Kpwusev, Banepuna BuktoposHa

000595

07.08.2007

Ob6bEeKT OueHKHU

3eMeJsibHbIN
y4acToK

XKhnas
HEeOBNXUNMOCTb

Xhnas
HeABVXXNMOCTb

Xnnas
HeABNXUMOCTb

Xnnas
HeABNXUMOCTb

TpaHcnopTHoe
CcpeacTso

3eMebHbIN
y4acToK

o0bbekT
WHTeNIeKTyanbHOWn
cobcTBEHHOCTM

Xhnas
HeOABNXUMOCTb

Bup,
onpepensaeMou
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNbHOCTHU

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHKa
OBVXXNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHKka
busHeca

OueHka
HeOBVXNMOCTU



3558

3559

3560

3561

3564

3569

3571

3574

3575

3576

3577

3578

3579

3580

3582

Accoumnaums "Kny6
MpodeccrmoHan"

YacTHONPaKTUKYOLLNIA
oL EeHL MK

YacTHOMpaKTuKyowmnn
OLleHLUK

HYacTHOMPaKTUKYOLW M
OUEHLMK

HYacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLLeHLLMK

HacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLLeHLMK

YacTHOMPaKTUKYOLLNIA
OLEeHLLMK

YacTHONPaKTUKYOLWNIA
oL EeHL MK

HacTHOMPaKTUKYOLW WA
OUEHLMK

HacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLLeHLLMK

YacTHOMPaKTUKYIOLLNIA
OLeHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLWNIA
oL eHL MK

HacTHOMpPaKTUKYOLW M
OUEHLMK

HYacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLLeHLLMK

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLMK

31.05.2024

07.05.2024

13.05.2024

21.05.2024

24.05.2024

27.05.2024

29.05.2024

06.06.2024

10.06.2024

13.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

17.06.2024

19.06.2024

24.06.2024

o0bbekT
NHTEeNNeKTyaslbHOW
cobcTBEHHOCTU

aKkLmn

3eMeJbHbIN
y4acToK

akumnm

akuum

3eMeJsibHbIN
y4acToK

aKkLmMu

ABUXMMOE
NMYLLLECTBO

Xunnas
HeOABNXUMOCTb

Xhnas
HeOABNXUMOCTb

Xhnas
HeOBNXUMOCTb

TpaHCcnopTHoe
CcpencTBo

Xunnas
HeOABNXUMOCTb

Xhnas
HeOABNXUMOCTb

akLmu

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHKka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKka
busHeca

OueHKa
busHeca

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
6usHeca

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLLeCcTBa

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
busHeca



3583

3586

3588

HacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLLeHLLMK

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLMK

YacTHOMPAKTUKYIOLLINIA
OLLeH LMK

24.06.2024

24.06.2024

27.06.2024

nons B busHece

XKhnas
HEeOBNXUMOCTb

XKhnas
HeABVXXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
busHeca

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKa
HeIBUMXNMOCTU



