

**Кривец Валерия Викторовна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Кривец Валерия Викторовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000595			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		07.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3545	Ассоциация "Клуб Профессионал"	15.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3550-1	Частнопрактикующий оценщик	02.04.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3550-2	Частнопрактикующий оценщик	02.04.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3550-3	Частнопрактикующий оценщик	02.04.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3550-4	Частнопрактикующий оценщик	02.04.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3554-1	Частнопрактикующий оценщик	06.05.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
3554-2	Частнопрактикующий оценщик	06.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3555	Ассоциация "Клуб Профессионал"	13.05.2024	объект интеллектуальной собственности	рыночная	Оценка бизнеса
3557	Частнопрактикующий оценщик	02.05.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3558	Ассоциация "Клуб Профессионал"	31.05.2024	объект интеллектуальной собственности	рыночная	Оценка бизнеса
3559	Частнопрактикующий оценщик	07.05.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
3560	Частнопрактикующий оценщик	13.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3561	Частнопрактикующий оценщик	21.05.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
3564	Частнопрактикующий оценщик	24.05.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
3569	Частнопрактикующий оценщик	27.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3571	Частнопрактикующий оценщик	29.05.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
3574	Частнопрактикующий оценщик	06.06.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
3575	Частнопрактикующий оценщик	10.06.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3576	Частнопрактикующий оценщик	13.06.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3577	Частнопрактикующий оценщик	10.06.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

3578	Частнопрактикующий оценщик	10.06.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
3579	Частнопрактикующий оценщик	17.06.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3580	Частнопрактикующий оценщик	19.06.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3582	Частнопрактикующий оценщик	24.06.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
3583	Частнопрактикующий оценщик	24.06.2024	доля в бизнесе	рыночная	Оценка бизнеса
3586	Частнопрактикующий оценщик	24.06.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3588	Частнопрактикующий оценщик	27.06.2024	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости